ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

жгм. ло-ш
ПРИКАЗ

Г
О назначении секретаря Совета основной

[-образовательной программы бакалавриата
' СВ.5100* «Международная журналистика»

ПРИКАЗЫВАЮ: п
1. Секретарем Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.5100*

«Международная журналистика» назначить старшего лаборанта Отдела
образовательных программ Института «Высшая школа журналистики и массовых
коммуникаций» Швец Викторию Сергеевну.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в
разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

3. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться через
сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикова

и

mailto:org@spbu.ru